
Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

ALLEGATO D) 

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE REGIONI 
ACCERTAMENTI



Pag. 1-1

Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

ALLEGATO D) 

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE REGIONI 
ACCERTAMENTI

Titolo
Tipologia
Categoria

Denominazione

Trasferimenti correnti

2010100

2010300

2010500

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Trasferimenti correnti da Imprese

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

2010101

2010102

2010302

2010501

Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

Altri trasferimenti correnti da imprese

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

Totale Titolo 2  7.824.832,14  1.758.589,78

ACCERTAMENTI

 7.425.549,68

 212.100,00

 187.182,46

 1.375.549,68

 212.100,00

 170.940,10

 299.910,00

 7.125.639,68

 212.100,00

 187.182,46

 299.910,00

 1.075.639,68

 212.100,00

 170.940,10

di cui entrate 
accertate

non ricorrenti

Tipologia:

Tipologia:

Tipologia:

RISCOSSIONI 
IN 

C/COMPETENZA

RISCOSSIONI 
IN 

C/RESIDUI

 6.734.762,81

 70.000,00

 16.242,36

 132.729,00

 152.903,30

 0,00

 54.062,81

 6.680.700,00

 70.000,00

 16.242,36

 0,00

 132.729,00

 152.903,30

 0,00

 6.821.005,17  285.632,30



Pag. 2-1

Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

ALLEGATO D) 

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE REGIONI 
ACCERTAMENTI

Titolo
Tipologia
Categoria

Denominazione

Entrate extratributarie

3010000

3030000

3050000

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Interessi attivi

Rimborsi e altre entrate correnti

3010100

3010200

3010300

3030300

3050200

Vendita di beni

Vendita di servizi

Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Altri interessi attivi

Rimborsi in entrata

Totale Titolo 3  1.113.060,63  132.124,47

ACCERTAMENTI

 640.781,51

 0,10

 472.279,02

 0,00

 0,00

 132.124,47

 400.967,62

 216.262,75

 23.551,14

 0,10

 472.279,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 132.124,47

di cui entrate 
accertate

non ricorrenti

Tipologia:

Tipologia:

Tipologia:

RISCOSSIONI 
IN 

C/COMPETENZA

RISCOSSIONI 
IN 

C/RESIDUI

 473.910,81

 0,10

 64.311,40

 81.074,29

 0,00

 252.574,77

 306.565,27

 147.843,94

 19.501,60

 0,10

 64.311,40

 49.513,86

 27.060,43

 4.500,00

 0,00

 252.574,77

 538.222,31  333.649,06



Pag. 3-1

Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

ALLEGATO D) 

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE REGIONI 
ACCERTAMENTI

Titolo
Tipologia
Categoria

Denominazione

Entrate in conto capitale

4020000

4030000

4040000

Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

4020100

4031600

4040100

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

Alienazione di beni materiali

Totale Titolo 4  0,00  0,00

ACCERTAMENTI

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di cui entrate 
accertate

non ricorrenti

Tipologia:

Tipologia:

Tipologia:

RISCOSSIONI 
IN 

C/COMPETENZA

RISCOSSIONI 
IN 

C/RESIDUI

 0,00

 0,00

 0,00

 947.817,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 947.817,97

 0,00

 0,00

 0,00  947.817,97



Pag. 4-1

Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

ALLEGATO D) 

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE REGIONI 
ACCERTAMENTI

Titolo
Tipologia
Categoria

Denominazione

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

7010000 Anticipazioni da Istituto tesoriere/cassiere

7010100 Anticipazioni da Istituto tesoriere/cassiere

Totale Titolo 7  0,00  0,00

ACCERTAMENTI

 0,00  0,00

 0,00  0,00

di cui entrate 
accertate

non ricorrenti

Tipologia:

RISCOSSIONI 
IN 

C/COMPETENZA

RISCOSSIONI 
IN 

C/RESIDUI

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00



Pag. 5-1

Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

ALLEGATO D) 

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE REGIONI 
ACCERTAMENTI

Titolo
Tipologia
Categoria

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

9010000

9020000

Entrate per partite di giro

Entrate per conto terzi

TOTALE GENERALE

9010200

9010300

9010400

9020400

9020500

Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Altre entrate per partite di giro

Depositi di/presso terzi

Riscossione imposte e tributi per conto terzi

Totale Titolo 9

 11.898.482,24  2.294.523,56

 2.960.589,47  403.809,31

ACCERTAMENTI

 2.958.627,75

 1.961,72

 401.847,59

 1.961,72

 2.552.122,88

 4.657,28

 401.847,59

 0,00

 1.961,72

 0,00

 0,00

 401.847,59

 0,00

 1.961,72

di cui entrate 
accertate

non ricorrenti

Tipologia:

Tipologia:

RISCOSSIONI 
IN 

C/COMPETENZA

RISCOSSIONI 
IN 

C/RESIDUI

 2.958.627,75

 1.961,72

 5.767,75

 0,00

 2.552.122,88

 4.657,28

 401.847,59

 0,00

 1.961,72

 5.767,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.960.589,47  5.767,75

 10.319.816,95  1.572.867,08


