



Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	Trasferimenti correnti				
2010100	Tipologia: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	7.425.549,68	1.375.549,68	6.734.762,81	132.729,00
2010101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI	299.910,00	299.910,00	54.062,81	0,00
2010102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI	7.125.639,68	1.075.639,68	6.680.700,00	132.729,00
2010300	Tipologia: Trasferimenti correnti da Imprese	212.100,00	212.100,00	70.000,00	152.903,30
2010302	Altri trasferimenti correnti da imprese	212.100,00	212.100,00	70.000,00	152.903,30
2010500	Tipologia: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	187.182,46	170.940,10	16.242,36	0,00
2010501	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	187.182,46	170.940,10	16.242,36	0,00
	Totale Titolo 2	7.824.832,14	1.758.589,78	6.821.005,17	285.632,30



Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	Entrate extratributarie				
3010000	Tipologia: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	640.781,51	0,00	473.910,81	81.074,29
3010100	Vendita di beni	400.967,62	0,00	306.565,27	49.513,86
3010200	Vendita di servizi	216.262,75	0,00	147.843,94	27.060,43
3010300	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	23.551,14	0,00	19.501,60	4.500,00
3030000	Tipologia: Interessi attivi	0,10	0,00	0,10	0,00
3030300	Altri interessi attivi	0,10	0,00	0,10	0,00
3050000	Tipologia: Rimborsi e altre entrate correnti	472.279,02	132.124,47	64.311,40	252.574,77
3050200	Rimborsi in entrata	472.279,02	132.124,47	64.311,40	252.574,77
	Totale Titolo 3	1.113.060,63	132.124,47	538.222,31	333.649,06



Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	Entrate in conto capitale				
4020000	Tipologia: Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	947.817,97
4020100	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	947.817,97
4030000	Tipologia: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4031600	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4040000	Tipologia: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00
4040100	Alienazione di beni materiali	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Titolo 4	0,00	0,00	0,00	947.817,97



Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI	
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
7010000	Tipologia: Anticipazioni da Istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	
7010100	Anticipazioni da Istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale Titolo 7	0,00	0,00	0,00	0,00	



Titolo Tipologia Categoria	Denominazione	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate non ricorrenti	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	Entrate per conto terzi e partite di giro				
9010000	Tipologia: Entrate per partite di giro	2.958.627,75	401.847,59	2.958.627,75	5.767,75
9010200	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	2.552.122,88	0,00	2.552.122,88	5.767,75
9010300	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	4.657,28	0,00	4.657,28	0,00
9010400	Altre entrate per partite di giro	401.847,59	401.847,59	401.847,59	0,00
9020000	Tipologia: Entrate per conto terzi	1.961,72	1.961,72	1.961,72	0,00
9020400	Depositi di/presso terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
9020500	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	1.961,72	1.961,72	1.961,72	0,00
	Totale Titolo 9	2.960.589,47	403.809,31	2.960.589,47	5.767,75
TOTALE GI	ENERALE	11.898.482,24	2.294.523,56	10.319.816,95	1.572.867,08